
Concours Macon du 18/06/2023
Vitesse Distances

Mètres 
Minutes

H Mn Sec H Mn Mètres

2 AKID ADIL 946,664 15 28 40 10 15 296937 1 DA SILVA CARLOS & ANTONY 965,986 1 PERE JEAN RENE 53,33% 4 AKID ADIL 22,22% 2 9 8 1 11,11%
8 COELHO MOREIRA JOAQUIM 857,826 15 48 7 10 15 285756 2 AKID ADIL 946,664 2 DA SILVA CARLOS & ANTONY 35,29% 9 COELHO MOREIRA JOAQUIM 9,09% 1 11 6 5 45,45%
1 DA SILVA CARLOS & ANTONY 965,986 15 6 22 10 15 281456 3 MANDELLI MICHEL 907,777 3 GABACH CLAUDE 25,00% 2 DA SILVA CARLOS & ANTONY 35,29% 6 17 17 0 0,00%

11 DOVIS CLAUDE 687,411 17 41 4 10 15 306631 4 PERE JEAN RENE 900,208 4 AKID ADIL 22,22% 10 DOVIS CLAUDE 0,00% 0 10 6 4 40,00%
9 GABACH CLAUDE 847,931 15 51 32 10 15 285357 5 MIHAI MARCELO 894,966 5 #N/A #N/A 3 GABACH CLAUDE 25,00% 1 4 3 1 25,00%

12 LAMSSIAH ABDEL 565,826 17 30 27 10 15 246389 6 RAFIK MOSTAPHA 883,158 6 RAFIK MOSTAPHA 20,00% 10 LAMSSIAH ABDEL 0,00% 0 5 4 1 20,00%
7 LOPEZ JOSE 868,381 15 28 52 10 15 272556 7 LOPEZ JOSE 868,381 7 LOPEZ JOSE 16,67% 7 LOPEZ JOSE 16,67% 1 6 4 2 33,33%
3 MANDELLI MICHEL 907,777 14 59 25 10 15 258187 8 COELHO MOREIRA JOAQUIM 857,826 8 MIHAI MARCELO 10,00% 4 MANDELLI MICHEL 22,22% 2 9 8 1 11,11%

10 MEDUS ERIC 815,611 15 49 42 10 15 272985 9 GABACH CLAUDE 847,931 9 COELHO MOREIRA JOAQUIM 9,09% 10 MEDUS ERIC 0,00% 0 6 6 0 0,00%
5 MIHAI MARCELO 894,966 15 47 32 10 15 297606 10 MEDUS ERIC 815,611 10 DOVIS CLAUDE 0,00% 8 MIHAI MARCELO 10,00% 4 40 30 10 25,00%
4 PERE JEAN RENE 900,208 15 42 21 10 15 294683 11 DOVIS CLAUDE 687,411 11 #N/A #N/A 1 PERE JEAN RENE 53,33% 24 45 40 5 11,11%
6 RAFIK MOSTAPHA 883,158 15 47 55 10 15 294018 12 LAMSSIAH ABDEL 565,826 12 #N/A #N/A 6 RAFIK MOSTAPHA 20,00% 2 10 8 2 20,00%

43 172 140 32 18,60%

1 BADEANU AURELIEN 931,007 15 59 40 10 15 320887 1 BADEANU AURELIEN 931,007 1 BOTELHO V.R.L. 39,13% 3 BADEANU AURELIEN 28,00% 7 25 22 3 12,00%
6 BELLACHQAR MOHSINE 461,657 22 0 16 10 15 325591 2 NICHITA DAESEI ANDREI 911,160 2 NICHITA DAESEI ANDREI 33,33% 5 BELLACHQAR MOHSINE 0,00% 0 10 6 4 40,00%
3 BOTELHO V.R.L. 857,036 16 37 19 10 15 327659 3 BOTELHO V.R.L. 857,036 3 BADEANU AURELIEN 28,00% 1 BOTELHO V.R.L. 39,13% 9 23 21 2 8,70%
2 NICHITA DAESEI ANDREI 911,160 16 3 51 10 15 317858 4 PRINGUET LYLIANE & MARCEL856,670 4 PRINGUET LYLIANE & MARCEL 16,67% 2 NICHITA DAESEI ANDREI 33,33% 4 12 11 1 8,33%
5 PICOTO JOSE 780,530 17 2 36 10 15 318144 5 PICOTO JOSE 780,530 5 BELLACHQAR MOHSINE 0,00% 5 PICOTO JOSE 0,00% 0 6 5 1 16,67%
4 PRINGUET LYLIANE & MARCEL 856,670 16 37 14 10 15 327448 6 BELLACHQAR MOHSINE 461,657 6 #N/A #N/A 4 PRINGUET LYLIANE & MARCEL 16,67% 1 6 5 1 16,67%
7 TILMONT JACQUES & NATHALIE 220,178 35 2 12 10 15 327448 7 TILMONT JACQUES & NATHALIE220,178 7 #N/A #N/A 5 TILMONT JACQUES & NATHALIE 0,00% 0 1 1 0 0,00%

21 83 71 12 14,46%

1 DOS SANTOS MARQUES NELSON 803,632 17 8 30 10 15 332302 1 DOS SANTOS MARQUES NELSON803,632 5 #N/A #N/A 1 DOS SANTOS MARQUES NELSON 0,00% 0 13 10 3 23,08%
0 13 10 3 23,08%
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